
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm) ), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno 
Nr  LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 38 611,65 zł do kwoty 77 273 767,58 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38 611,65 zł do kwoty 59 219 434,97 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 18 054 332,61 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 38 611,65 zł do kwoty 82 022 265,26 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38 611,65 zł do kwoty 59 970 123,26 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie  22 052 142,00 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3”  wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy”,  wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 414 176,93 603,43 414 780,36

75095 Pozostała działalność 0,00 603,43 603,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 603,43 603,43

758 Różne rozliczenia 15 276 283,34 28 561,00 15 304 844,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 962 001,34 28 561,00 990 562,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 28 561,00 28 561,00

852 Pomoc społeczna 594 007,41 320,00 594 327,41

85295 Pozostała działalność 195 499,41 320,00 195 819,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

940,00 320,00 1 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 656,00 3 736,00 145 392,00

85395 Pozostała działalność 141 656,00 3 736,00 145 392,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 616,00 3 736,00 10 352,00

855 Rodzina 4 175 809,22 5 391,22 4 181 200,44

85595 Pozostała działalność 5 830,22 5 391,22 11 221,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 830,22 5 391,22 11 221,44

Razem: 77 235 155,93 38 611,65 77 273 767,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 393 215,00 0,00 393 215,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 215,00 0,00 243 215,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -5 000,00 135 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 8 356 810,77 603,43 8 357 414,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 010 142,13 0,00 7 010 142,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 000,00 -728,84 247 271,16

4300 Zakup usług pozostałych 901 672,10 -1 271,16 900 400,94

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 176 815,00 603,43 177 418,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 522,00 522,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 81,43 81,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 444,00 0,00 748 444,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 566 444,00 0,00 566 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 400,00 -3 000,00 150 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 3 000,00 55 400,00

801 Oświata i wychowanie 24 904 352,87 28 561,00 24 932 913,87

80101 Szkoły podstawowe 12 954 362,62 -32,34 12 954 330,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 027,01 -2 000,00 1 078 027,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 245,70 -32 571,94 38 673,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 700,00 915,58 80 615,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 840,58 -5 683,20 14 157,38

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 827,77 -696,99 2 130,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 500,00 -15 000,00 114 500,00

4260 Zakup energii 800 000,00 50 000,00 850 000,00

4270 Zakup usług remontowych 345 000,00 -10 000,00 335 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 208,00 2 208,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 100,00 2 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 300,00 19 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 524 900,00 -2 418,79 522 481,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 815,00 3 815,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 696 290,73 0,00 696 290,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 -1 075,87 6 724,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 1 075,87 31 075,87

80104 Przedszkola 8 888 266,73 20 334,67 8 908 601,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 400,00 -642,14 146 757,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 000,00 -980,00 659 020,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 683,20 5 683,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 -140,00 79 860,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 696,99 696,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 -13 000,00 97 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,00 150,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 700,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 800 000,00 -5 700,00 1 794 300,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 32 571,94 32 571,94

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 148 650,00 706,68 149 356,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 138,00 138,00

80107 Świetlice szkolne 565 675,33 1 438,67 567 114,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 350,00 1 438,67 32 788,67

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 940,00 6 820,00 25 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 980,00 3 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 140,00 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 690,00 5 700,00 20 390,00

852 Pomoc społeczna 2 651 992,27 320,00 2 652 312,27

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 285 519,41 320,00 285 839,41

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

940,00 320,00 1 260,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 163,16 -10 890,92 20 272,24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 426,62 -1 197,54 2 229,08

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054,21 -3 424,12 630,09

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445,79 -376,50 69,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875,77 -1 854,06 5 021,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,04 -203,86 552,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939,49 -253,31 686,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,31 -27,86 75,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 759,60 -16 601,32 18 158,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 640,40 -2 019,20 1 621,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 928,23 -3 964,11 3 964,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 871,77 -435,89 435,88

4307 Zakup usług pozostałych 67 148,30 37 037,18 104 185,48

4309 Zakup usług pozostałych 7 163,88 4 211,51 11 375,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 376 630,01 3 736,00 380 366,01

85395 Pozostała działalność 376 630,01 3 736,00 380 366,01

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 000,00 3 720,00 9 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 580,18 1 040,00 46 620,18

4300 Zakup usług pozostałych 157 033,83 -1 040,00 155 993,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,00 16,00 32,00

855 Rodzina 4 771 507,22 5 391,22 4 776 898,44

85595 Pozostała działalność 5 830,22 5 391,22 11 221,44

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 476,00 5 015,00 10 491,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

133,00 155,00 288,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

221,22 221,22 442,44

Razem: 81 983 653,61 38 611,65 82 022 265,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

750

750 364 390,50 364 390,50

75023 364 390,50 364 390,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 731,93 309 731,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 658,57 54 658,57

801

801 607 522,34 607 522,34

80101 106 214,25 106 214,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 593,44 7 593,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,27 795,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,25 1 082,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,34 113,34

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 379,80 17 379,80

1.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00.

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19.

3. Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi 

Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00      

4. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku 

Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820,20 1 820,20

4307 Zakup usług pozostałych 25 915,82 25 915,82

4309 Zakup usług pozostałych 2 714,18 2 714,18

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 173,60 44 173,60

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 626,35 4 626,35

80101 85 238,36 -38 952,13 46 286,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 245,70 -32 571,94 38 673,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 247,14 -5 683,20 6 563,94

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,52 -696,99 1 048,53

80104 Przedszkola 0,00 38 952,13 38 952,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 571,94 32 571,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 683,20 5 683,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 696,99 696,99

80104 416 069,73 416 069,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 142,73 301 142,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 927,00 114 927,00

852

852
194 559,41 0,00 194 559,41

85295 194 559,41 0,00 194 559,41

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

Przedszkola

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym 

"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi Priorytetowej: Efektywne polityki 

publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o 

dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr 

POWR.02.10.00-00-1004/20-00

Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 2



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 21 480,86 21 480,86

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 2 361,98 2 361,98

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 163,16 -10 890,92 20 272,24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 426,62 -1 197,54 2 229,08

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054,21 -3 424,12 630,09

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445,79 -376,50 69,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875,77 -1 854,06 5 021,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,04 -203,86 552,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939,49 -253,31 686,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,31 -27,86 75,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 759,60 -16 601,32 18 158,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 640,40 -2 019,20 1 621,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 928,23 -3 964,11 3 964,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 871,77 -435,89 435,88

4307 Zakup usług pozostałych 67 148,30 37 037,18 104 185,48

4309 Zakup usług pozostałych 7 163,88 4 211,51 11 375,39

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,35 1 297,35

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,65 142,65

RAZEM: 1 166 472,25 1 166 472,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 3



  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie  Uwagi 

600   Transport i łączność 11.581.501,95 
 

11.581.501,95 
 

 

60016  Drogi publiczne gminne 11.581.501,95 
 

11.581.501,95 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych II Edycja 

 6370 
Rozbudowa publicznej drogi gminnej 
numer 28704P oraz numer 287001P w 
Krzyszczewie 

11.581.501,95 

 

11.581.501,95 zadanie własne 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

129.540,00  129.540,00  

 

85395  Pozostała działalność 129.540,00  129.540,00  

 

3110 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
dodatek węglowy, dodatek dla 
gospodarstw domowych, dodatek 
elektryczny 

127.000,00  127.000,00 
zadania zlecone 

5.100,00 zł – 
dodatek dla 
gospodarstw 
domowych, 

104.040,00 zł – 
dodatek 

4120 400,00  400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



4210 1.000,00 1.040,00 2.040,00 

węglowy, 
20.400,00 zł – 

dodatek 
elektryczny 

4300 1.140,00 -1.040,00 100,00 

Razem: 11.711.041,95  11.711.041,95  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 
Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z 

Funduszu Pomocy 
  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 13 386,22 38 611,65 51 997,87  

750   Administracja publiczna 0,00 603,43 603,43 
 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 603,43 603,43 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 603,43 603,43 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

81,43 zł - Fundusz Pomocy – PESEL 
 

758   Różne rozliczenia 0,00 28 561,00 28 561,00 
 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 561,00 28 561,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 28 561,00 28 561,00 
28 561,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna 940,00 320,00 1 260,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 940,00 320,00 1 260,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

940,00 320,00 1 260,00 
1 260,00 zł - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 616,00 3 736,00 10 352,00 
 

 85395  Pozostała działalność 6 616,00 3 736,00 10 352,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1



 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 616,00 3 736,00 10 352,00 
9 752,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 

dnia 12.03.2022r. 
600,00 zł – świadczenie 300+ 

855   Rodzina 5 830,22 
                     

5 391,22 

                      

11 221,44 
 

 

85595  Pozostała działalność 5 830,22 
5 391,22 11 221,44  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 830,22 5 391,22 11 221,44 
10 779,00 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 442,44 zł – 

składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 13 386,22 38 611,65 51 997,87 

 

750   Administracja publiczna 0,00 603,43 603,43 
 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 603,43 603,43 
 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 522,00 522,00 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 81,43 81,43 

81,43 zł - Fundusz Pomocy – PESEL 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 561,00 28 561,00 
 

 

80101  Szkoły podstawowe 
0,00 

27 423,00 27 423,00 
 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 
2 208,00 2 208,00 

27 423,00 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 
2 100,00 2 100,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 
19 300,00 19 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 2



4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 
3 815,00 3 815,00 

 

80104  Przedszkola 
0,00 1 138,00 1 138,00 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00 

1 138,00 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 150,00 150,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 700,00 700,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 
138,00 138,00 

852   Pomoc społeczna  940,00 320,00 1 260,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 940,00 320,00 1 260,00 
 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
940,00 320,00 1 260,00 

1 260,00 zł - zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853 
 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 616,00 3 736,00 10 352,00  

 

85395  Pozostała działalność 6 616,00 3 736,00 10 352,00  

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 000,00 3 720,00 9 720,00 

9 752,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 
dnia 12.03.2022r. 

600,00 zł – świadczenie 300+ 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
600,00  600,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
16,00 16,00 32,00 

855   Rodzina 5 830,22 5 391,22 11 221,44 
 

 

85595  Pozostała działalność 5 830,22 5 391,22 11 221,44  
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
5 476,00 5 015,00 10 491,00 

10 779,00 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 442,44 zł – 

składka zdrowotna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 3



4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
133,00 155,00 288,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
221,22 221,22 442,44 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 38 611,65 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 38 611,65 zł w tym: 

Pozostałe dochody: 

- kwota 603,43 zł w dziale 750, rozdziale 75095 § 2100 – przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - PESEL, 
zdjęcia. 

- kwota 28 561,00 zł w dziale 758, rozdziale 75814 § 2100 – przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
dodatkowe zadania oświatowe. 

- kwota 320,00 zł w dziale 852, rozdziale 85295 § 2100 – przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
dożywianie. 

- kwota 3 736,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - pomoc 
art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022r. 

- kwota 5 391,22 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
5 170,00 zł - środki na realizację świadczeń rodzinnych, 221,22 zł – składka zdrowotna 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D85537F-0542-4F0E-A2E7-8EAA1C330FDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



